
parcely dům č.p. ulice lavičky pískoviště stav pískoviště dětské hřiště s prvky řád

5750/131 2907 Jáchymovská 2 1 centrální

Kolotoč roztáčecí, kládová 
dvojhoupačka pružinová, 
kládová dvojhoupačka, 

prolézací tubus, pružinové 
houpadlo

ANO

5750/69 2922 Jáchymovská 1 2 1 osázeno
5750/69 2921 Jáchymovská 1 0
5750/89 2989 Komenského 0 0
5750/89 2857 Lomená 2 1 samospráva sedačky z pneumatik
5750/89 2858 Lomená 0 0

5750/86 dvory horní
Šluknovská - 
Kunratická - 
Cvikovská

10 1 centrální

1x basketbalový koš, 1x 
dřevěný kolotoč, 1x šplhací 

sestava 11, 1x lanová 
pyramida, 3x pružinové 
houpadlo, 1x vahadlová 

houpačka dřevěná, 1x herní 
sestava FLORA 26A, 1x 

kovová vahadlová houpačka

ANO

5750/86 2874 Cvikovská 0 0
5750/86 2873 Cvikovská 0 0
5750/86 2872 Cvikovská 0 0
5750/86 2871 Cvikovská 0 0
5750/86 2869 Bratří Čapků 0 0
5750/85 2884 Špálova 1 0
5750/85 2883 Pražská 0 0
5750/85 2882 Pražská 0 0
5750/85 2881 Pražská 0 0
5750/85 2931 Pražská 0 0

5750/85 dvory dolní
Zrzavého - Pražská - 

Špálova
6 1 centrální

Sestava UNI se skluzavkou, 
kolotoč roztáčecí, kládová 
houpačka, šplhací sestava 
UNI, prolézačka housenka, 

zemní trampolína,  pružinové 
houpadlo, 1x basketbalový koš

ANO

5750/191
BJ Lada u 

Alberta
Emila Fily 7 1 centrální

1x dřevěný hrádek se 
skluzavkou, 1x pružinová 
houpačka, 1x vahadlová 

houpačka, 1x šplhací sestava 
(šapitó), 1x pískoviště 2 x 2m, 

dřevěné oplocení

ANO

30 7 4

parcely dům č.p. ulice lavičky pískoviště stav pískoviště dětské hřiště s prvky řád

5750/171 2083 Okružní 1 0    
5750/171 2082 Okružní 1 0  
5750/171 2081 Okružní 1 0  
5750/171 2080 Okružní 1 1 osázeno
5786/144 2034 Okružní 1 0   
5786/144 2033 Okružní 1 0
5786/144 1996 Havířská 1 0   
5786/144 1995 Havířská 1 0
5786/144 1994 Havířská 2 0
5786/144 1991-1992 Havířská 3 1 samospráva
5786/144 1990 Havířská 0 0

DROBNÁ ARCHITEKTURA MĚSTA ČESKÁ LÍPA
umístěná na městské zeleni

stav: 12/ 2019

sídliště LADA

sídliště SEVER



5786/144 1988 Havířská 1 0
5786/144 1986 Havířská 3 1 zarostlé travou
5786/144 1984 Havířská 2 0
5786/188 2161 Okružní 1 0
5786/188 2162 Okružní 1 0
5786/188 2163 Okružní 2 0

5786/148 2164 -2165 Okružní 2 1 centrální

3x kovová průlezka, 3x 
houpadlo na pružině (pes, 
medvěd, čuník), 1x šplhací 
sestava 07, 1x FLORA 26a

ANO

5786/188 2166 Okružní 1 0
5786/188 2167 Okružní 1 0
5786/188 2168 Okružní 1 0
5786/188 2170 Okružní 0 0
5786/188 2171 Okružní 1 0
5786/188 2172 Okružní 1 0
5786/188 2173 Okružní 2 0
5786/147 2205 Okružní 1 0
5786/147 2206 Okružní 1 0
5786/147 2208 Okružní 1 0
5786/147 2207 Okružní 1 0
5786/147 2210 Okružní 0 0
5786/147 2212 Okružní 2 0
5786/147 2211 Okružní 2 0
5786/149 2157 Severní 1 0
5786/149 2156 Severní 1 0
5786/149 2155 Severní 1 0
5786/149 2148–2149 Zoubkova 2 1 osázeno
5786/149 2147 Zoubkova 0 0
5786/149 2146 Zoubkova 0 0
5786/149 2145 Zoubkova 0 0
5786/149 2144 Zoubkova 0 0
5786/1 2094 Severní 2 0
5786/1 2095 Severní 1 0

5786/1 2199 Zoubkova 5 1 centrální

1x dřevěný hrádek uzavřený s 
hrazdou, 1x kovová průlezka, 

1x skluzavka, 1x sestava 
SANTA MARIA, 1x 

trojhoupačka RIKY, 1x 
pružinové houpadlo

ANO

5786/1 2159-2160 Zoubkova 0 0
5786/1 2218 Okružní 1 0
5786/1 2217 Okružní 2 0
5786/1 2103 Okružní 1 0
5786/1 2102 Okružní 1 0
5786/1 2100 Okružní 1 0
5786/1 2099 Okružní 2 0
5786/1 2098 Okružní 2 0

5786/146 bus-Severní 0 0
5786/1 2096 Severní 0 0

5786/156 2520 Školní 5 0
5786/4 2028 Příbramská 1 0
5786/4 2029 Příbramská 1 0
5786/4 2030 Příbramská 1 0
5786/4 2031 Příbramská 1 0   
5786/4 2032 Příbramská 1 0
5786/4 2027 Okružní 1 0



5786/4 2027
Okružní – 
J.Maštálka

9 1 centrální

1xkolotoč roztáčecí,1 x 
houpačka hnízdo,1xherní 

sestava UNI se skluzavkou as 
tobogánem, 1 x herní sestava 

UNI,pružinové houpadlo 
pes,auto,motorka,2xkládová 

houpačka,1xprolézačka 
housenka,1xdomeček,1xpolyg

on,1xručkovadlo   1x 
basketbalový koš

ANO

5786/4 2025-2026 Havířská 2 0
5786/4 2024 Havířská 1 0
5786/4 2023 Havířská 1 0
5786/4 2022 Havířská 1 0
5786/4 2021 Havířská 1 0
5786/6 2035 Havířská 0 1 osázeno
5786/6 2019 J.Maštálka 0 0
5786/6 2020 J.Maštálka 0 0
5786/6 2018 Příbramská 1 0
5786/6 2017 Příbramská 1 0
5786/6 2016 Příbramská 0 0
5786/6 2015 Příbramská 0 0
5786/6 2013 Uranová 0 0
5786/6 2012 Uranová 2 0
5786/6 2011 Uranová 1 0
5786/6 2009 Uranová 1 0
5786/6 2008 Uranová 1 0
5786/8 2036 Havířská 1 0
5786/8 2006 Uranová 3 0

5786/8 2007 Uranová 1 0 1
UNI skluzavka se schody, 

pružinová kládová houpačka 
celokovová 4místná

5786/8 2002 Okružní 0 0
5786/8 2000 Okružní 1 0
5786/8 1999 Okružní 1 0

 103 8 4

parcely dům č.p. ulice lavičky pískoviště stav pískoviště dětské hřiště s prvky řád

1674 před 1054 Bendlova 2 0    
2026/1 za 1570 Bendlova 1 0  
2026/1 1570 Bendlova 3 0  
1653 1102 Bendlova 2 0  

2026/1 před 1054 Bendlova 0 0   
2029 1703 Antonína Sovy 3 0

 za 1721 Antonína Sovy 0 0   
2023 1710 Antonína Sovy 0 0
2039 1716 Antonína Sovy 2 0
2039 1713 Antonína Sovy 0 0  

sídliště SLOVANKA



2023/1 1969 Bendlova 4 1 centrální

1xkolotoč,pružinová houpačka 
kočka,pes,motorka,herní 

sestava se 
skluzavkou,prolézačka 

housenka,šplhací sestava 
polygon,2xpružinová 

vahadlová houpačka  1x 
basketbalový koš,1x kolotoč 

roztáčecí S1-KL02, 1 x 
betonový stůl na tenis, 1 x 
síťová přelízka stan, 1 x 

přelízka stan

ANO

2023/1 2237 Bendlova 1 0
2045 1718 Antonína Sovy 2 0  
2050 1723 Antonína Sovy 2 0
2557 před 1749 Železničářská 4 0
2557 za 1747 Železničářská 4 0
2548 za 1749 Železničářská 5 0
2558 1798 Českokamenická 2 0    

2543 1756 Železničářská 8 1 centrální

1x dvojhoupačka závěsná, 1x 
šplhací stěna z řetězů + lano, 

2x houpačka pružinová pes, 2x 
axiální vahadlová houpačka 
dřevěná, 1x dřevěný domek, 

1x hrad s plošinou, skluzavkou 
a pohyblivým mostkem, 1x 
houpačka s jedním bodem 

zavěšení

ANO

2538 1735 Železničářská 2 0
2532/1 1736 Heroutova 1 0
2532/1 z boku 1737 Heroutova 2 0
2532/1 1737 Heroutova 0 0
1551 1738 Zahradní 1 0
1559 1691 Hálkova 2 0
1559 1692 Hálkova 1 0
1622 bus 1777 Antonína Sovy 0 0

1603/1 za 1663 Hálkova 1 0
1589/1 1684 Hálkova 1 0
1589/1 1683 Hálkova 0 0
1594 1661 Děčínská 2 0

58 2 2

parcely dům č.p. ulice lavičky pískoviště stav pískoviště dětské hřiště s prvky řád

5771/35 2281 U Střelnice 1 0    
5771/2 2297 U Střelnice 0 0  
5771/35 2283 U Střelnice 1 0  
5771/35 2284 U Střelnice 1 0  
5771/35 2285 U Střelnice 0 0   
5771/35 2286 U Střelnice 0 0
5771/2 2292-2295 U Střelnice 3 1 samospráva 5x pneumatika

5786/170 2215 Okružní 2 0
5786/170 2216 Okružní – Střelnice 5 1 centrální  ANO
5786/170 2671 Okružní 0 0  
5786/170 2672 Okružní 2 0
5786/170 2673 Okružní 1 0

5771/2 2672 U Střelnice – KÚ 3 1 centrální
1x sloup na basketbal, 1x 

skluzavka se žebříkem
ANO

5771/2 2289 U Střelnice 1 0
5771/2 2291 U Střelnice 1 0

sídliště STŘELNICE



21 3 2

parcely dům č.p. ulice lavičky pískoviště stav pískoviště dětské hřiště s prvky řád

1338/143 1837 Jižní 2 0    
1338/143 1839 Jižní 2 1 zarostlé travou
1338/143 1838 Jižní 2 1 samospráva
1338/143 1824 Jižní 1 1 zarostlé travou
1338/143 1844 Jižní 1 0   
1338/143 1841 Jižní 2 1 zarostlé travou
1218/1 BUS Jiřího z Poděbrad 1 0   

1338/132 pěší chodník Jižní 8 0
1184,1338

/135 BUS Jižní 3 0

1338/5 2057 Na Blatech 2 0  
1411/1 2058 Na Blatech 2 0    
1338/1 1812 Jižní 1 0
1338/1 1822 Jižní 1 0  
1338/1 1821 Jižní 1 0
1338/1 1820 Jižní 1 0
1338/1 1818 Jižní 1 0
1338/1 1815 Jižní 1 0
1338/1 1813 Jižní 1 0    

1338/1 hřiště Větrná 8 1 centrální

1x herní sestava FLORA 34, 
1x řetězová houpačka KOMBI, 
1x lanová pyramida VI, 1x 
pružinová 01-02, 1x kolotoč s 
volantem, 1x prolézací tunel 
Stonožka/mini, 3x houpadlo na 
pružině, 1x stůl na ping-pong, 
2x basketbalový oš, 2x kovová 
dvojhoupačka, 1x lanový 
kolotoč 1,5 x 1,5m,1x skupina 
fitness prvků

ANO

1338/1 1833 Větrná 0 0
1338/1 1829 Větrná 0 0

1338/144 1828 Větrná 5 0
1338/1 1826 Větrná 2 0

48 5 1

parcely dům č.p. ulice lavičky pískoviště stav pískoviště dětské hřiště s prvky řád

5505/15 2589 Pod Holým vrchem 0 0    
5505/3 2685 Pod Holým vrchem 0 0  
5505/3 2500 Pod Holým vrchem 1 0  
5505/3 2499 Pod Holým vrchem 1 0  
5505/3 2498 Pod Holým vrchem 1 0   
5505/3 2497 Pod Holým vrchem 0 0

1392/1 2496 Pod Holým vrchem 2 1 centrální
2x houpačka, 1x skluzavka se 
schůdky, 1x kovová průlezka 

se sedátky
ANO

5 1 1

parcely dům č.p. ulice lavičky pískoviště stav pískoviště dětské hřiště s prvky řád

4857/1 1927 5.května 1 0    
4857/1 1935 5.května 1 0  
4857/1 1924 5.května 3 1 centrální ANO
4857/1 1922 5.května 2 0  
4857/1 1920 5.května 1 0   
4857/1 1919 5.května 0 0

sídliště HOLÝ VRCH

sídliště BOŽENY NĚMCOVÉ

sídliště KOPEČEK



4833/1 832 Válečných zajatců 3 0   

4330/1 2052 Na Ptačí louce 11 1 centrální
2x vahadlová dvojhoupačka, 

1x kovová průlezka, 1x 
skluzavka, 1x trojhrazda

ANO

4330/1 2131 Škrétová 1 0
4330/1 2130 Škrétová 1 0  
4330/1 2046 Na Ptačí louce 0 0 tráva   
4642/1 2187 5.května 1 0
4642/1 2186 5.května 1 0  

4642/1 2183 5.května 1 1 samospráva
1x skluzavka se schůdky, 1x 

zeměkoule, 1x kovová 
průlezka

4642/1 2184 5.května 1 0 samospráva 1x kovová průlezka
4642/1 2185 5.května 1 0
4642/1 2180 5.května 1 0 samospráva 2x kovová průlezka
4642/1 2181 5.května 3 0    
4642/1 2182 5.května 1 0    
4629 1772 Lukostřelecká 2 0

4692/1 1654 U Katovny 1 1 samospráva
1x skluzavka se schůdky, 1x 

kovová průlezka
37 4 2

parcely dům č.p. ulice lavičky pískoviště stav pískoviště dětské hřiště s prvky řád

2900/1 2514 Hrnčířská 1 0    

2900/1 2250 Smetanovo nábřeží 4 1 centrální

1x houpačka závěsná se 
šplhacím lanem, 1x dřevěné 

schůdky s plošinou a žebříkem, 
2x pružinová houpačka kůň

ANO

2900/26 2270 Smetanovo nábřeží 2 1 samospráva ANO
7 2 1

parcely dům č.p. ulice lavičky pískoviště stav pískoviště dětské hřiště s prvky řád

568/14 2223 Újezd 1 0    

568/14 2225 Újezd 3 1 centrální
1x kovová vahadlová 

houpačka, 1x pružinové 
houpadlo motorka

ANO

4 1 1

parcely dům č.p. ulice lavičky pískoviště stav pískoviště dětské hřiště s prvky řád

401/16 2490 Havlíčkova 1 0    
401/18 2271 Havlíčkova 1 0  
401/18 2272 Havlíčkova 1 0  
401/20 2255 Klášterní 1 0  
401/20 2254 Klášterní 1 0   
401/20 2264 Klášterní 0 0
401/20 2265 Klášterní 0 0   
401/1 2351 Roháče z Dubé 1 0

6 0 0

parcely dům č.p. ulice lavičky pískoviště stav pískoviště dětské hřiště s prvky řád

473/12 2245 Mikovcova 0 0    
473/12 2246 Mikovcova 0 0  
473/12 2248 Mikovcova 2 0  

2 0 0

sídliště BEDŘICHA SMETANY

sídliště ÚJEZD

sídliště HAVLÍČKOVA

sídliště MIKOVCOVA

sídliště ŠPIČÁK



parcely dům č.p. ulice lavičky pískoviště stav pískoviště dětské hřiště s prvky řád

5831/1 2522 Zhořelecká 0 1 osázeno

5831/42, 
5831/66, 
5831/67

2531 Žitavská 8 1 centrální

1x kolotoč lanový 1,5 x 1,5 m, 
1x kolotoč celokovový s 
plastovými sedáky, 1x 

houpačka s vosím hnízdem, 2x 
pružinové houpadlo, 1x věž s 

potrubní skluzavkou, 1x 
balanční lávka

ANO

5831/37 2567 Zhořelecká 0 1 osázeno
5831/58 2482 Sluneční 0 0
5831/58 2483 Sluneční 0 0
5831/58 2484 Sluneční 1 0
5831/58 2486 Sluneční 1 0

5825/582 2636 Na Výsluní 2 1 centrální
1x basketbalový koš, 1x 

kovová průlezka, 1x pružinová 
dvojhoupačka, 1x otočná tyč

ANO

5825/247 2978
Na Jílech – park 

country
2 0

1x držák na basketbalový koš, 
1x dřevěná vahadlová 

houpačka kůň
5825/239 2620-2623 Štursova 7 1 samospráva 1x skluzavka se schůdky
5825/239 2619 Rudolfa Hrušínského 1 0
5825/247 2737 Hornická 2 0
5825/161 2323 Dlouhá 0 0
5825/166 2425 Dlouhá 2 0
5825/166 2418 + MHD Dlouhá 3 0
5825/166 2416 Dlouhá 1 0

78/1 2711+cyklos Pod Špičákem 3 0
78/1 2710 Pod Špičákem 1 0
76/1 2708 Pod Špičákem 0 0

5825/170 2449 Dlouhá 1 0
5825/170 2451 Dlouhá 1 0
5825/232 psí louka Východní 9 0
5825/249 2637 Na Jílech 0 0
5825/249 2638 Na Jílech 1 0
5825/249 2643 Kutnohorská 0 0
5825/249 2641 Kutnohorská 2 0
5825/571 2647 Kolínská 2 0
5825/571 2648 Kolínská 1 0

5825/571, 
5825/578 2656 Hradecká 4 2

1 osázeno, 1 
centrální

1x herní sestava FLORA 04B, 
1x šplhací sestava 10, 2x 
vahadlová houpačka 01-

dřevěná

ANO

5825/82 cyklotrial Hradecká 5
5825/567 2658 Hradecká 1 0
5825/564 2659 hřiště Hradecká 3 0
5825/550 2590 Jihlavská 0 1 osázeno
5825/217 2602 Dlouhá 0 0
5825/217 2603 Dlouhá 0 0
5825/550 2580 Brněnská 1 0
5825/550 2578 Brněnská 1 0
5825/550 2678 Brněnská 0 0

5825/5 2538 Brněnská-CENTRÁL 13 1 centrální dětský hrad HVĚZDOVEC ANO

5827/24 2597 Brněnská 0 0
5827/1 2559 Brněnská 1 0
5827/1 2558 Brněnská 2 0
5827/22 2549 Bardějovská 1 0
5827/22 2548 Bardějovská 1 0
5825/509 2568 Bardějovská-hřiště 2 0
5825/501 2463 Bardějovská-hřiště 4 0
5825/144 2328 Bardějovská 1 0



5825/144 2330 Bardějovská 1 0

5825/144 2330
Bardějovská-za 

domem
1 0

5825/148 2340 J.Wericha 1 0

5825/502, 
5825/148, 
5825/546

2460

Bardějovská-hřiště-
J.Wericha 

Rákosníčkovo hřiště 
LIDL

11 2 centrální

1xprolézačka 
polygon,2xpružinová houpačka 

kůň a auto,1xhoupačka 
hnízdo,1xzávěsná 2houpačka 
1xroztáčecí kolotoč,domeček, 
herní sestava se skluzavkou 

ANO

5825/168 2429, 2430 Červeného kříže 2 0
5825/168 2421 Červeného kříže 1 0

5825/517 2470
Bardějovská-za 

domem
1 0

5825/151 2605 Červeného kříže 2 0
5825/169 rehabilitace Červeného kříže 2
5825/151 2606 Červeného kříže 2 0
5825/151 2604 Červeného kříže 1 0
5825/225 2530 Vladimírská 3 0
5825/176 2512 Vladimírská 1 0
5825/176 2511 Vladimírská 1 0
5825/176 2509 Vladimírská 1 0
5825/176 2453-2454 Alexandrovská 2 0

5825/176, 
5825/220 2454

Alexandrovská-za 
domem

4 0

5825/516 2574 Norská 1 0
5825/173 2445 Myslbekova 1 0

5825/560, 
5825/171 2445 Myslbekova-hřiště 4 0

5825/162 2530 Dukelská-za domem 2 0

5825/554, 
5825/158 2335 Bohuslava Martinů 2 0

5825/156 2317 U Nemocnice 1 0
5825/156 2319 U Nemocnice 1 0
5825/156 2320 U Nemocnice 1 0
5825/152 2315 U Nemocnice 1 0
5825/147 2331 U Nemocnice 1 1 osázeno

5815/27 2503-06 Zhořelecká
skluzavka se 2 závěsnými 

kombinovanými houpačkami
143 12 5

parcely dům č.p. ulice lavičky pískoviště stav pískoviště dětské hřiště s prvky řád

2702 Mikovcova 8 1 centrální

1x dřevěný hrad s plechovou 
skluzavkou, 1x pružinová 
houpačka pes, 1x dřevěná 

průlezka s řetězy, 1x dřevěná 
vahadlová houpačka kůň, 1x 

dřevěná plošina s 2 závěsnými 
houpačkami, 1x trojhrazda

ANO

PARKY – NÁMĚSTÍ

MĚSTSKÝ PARK



2702 Roháče z Dubé 6
1 (kruhové-
palisády)

centrální

1x kolotoč roztáčecí s 
volantem, 1x kolotoč lanový, 

1x kládová houpačka 
celokovová, 1x pružinové 

houpadlo pes, 1x pružinové 
houpadlo kačenka, 1x 

pružinové houpadlo kočka, 1x 
dobrodružný most, 2x běžecké 
lyže, 1x dvojitá vesla, 1x lavice 

se šlapadly, 1x volant, 1x 
posilovací dvojlavice

ANO

2702 Roháče z Dubé 26 0
2702 lesní část 4 0
2702 asfaltka podél parku 2 0

5786/170 dětské hřiště louka nad asfaltkou 4

2x pružinová houpačka kočka, 
pes, 2xtrojhoupačka,herní 
sestava se skluzavkoua 

tobogánem

5780 psí hřiště louka nad asfaltkou 3
kladina, 

stěna,houpačka,slalom
2702 Mohauptova kašna 12 0

3129 Smetanovo nábřeží 11 0

295 nám. TGM 36 0 9x závěsný květináč

99 Masná 2 0

235,236,2
37

parčík Jeřábkovo n. 3
1822 nám. Osvobození 4 0

535/1 Mariánská 5 0

908/2 Sokolská-BUS 3 0
973/1 Boženy Němcové 21 0

86/1 Moskevská 3 0
774/1 Moskevská-BUS 2 0
774/2 #NÁZEV? Moskevská 2

70/1, 72 Moskevská 4 0

976,977 Děčínská 3 0
972/1 Děčínská 9 0

635, 638, 
639, 641 Moskevská 18 0

5873,588
Starý Újezd – 
Křížový park

4 1 centrální

1x skluzavka, 1x axiální 
vahadlová houpačka, 1x 

dřevěné žebřiny, 1x šplhací 
tyč, 2x pružinová houpačka 

kůň, 2x kolotoč roztáčecí

ANO

1849 stezka Bezručova 4 0
2679,186 494 Střelnice 16 0

5858 2707 28.října 20 1 centrální

1x dětské hřiště Rudolf, 2x 
houpadlo na pružině, 1x 

dvojhoupačka pro děti, 1x 
kolotoč sport, 1x pyramida 

DINO XXL

ANO

park Dr.HORÁKOVÉ

NÁMĚSTÍ T.G.MASARYKA

JINDŘICHA Z LIPÉ

NÁMĚSTÍ OSVOBOZENÍ

park MARIÁNSKÁ

park HELIODORA PÍKY

MOSKEVSKÁ

DĚČÍNSKÁ

KŘÍŽOVÝ PARK

LUXOR

PARK DĚTÍ



1268 1404 Na Blatech 2 0

1757/3 2077 Arbesova 0 0

1040 308 Pod Holým vrchem 4 0

1811,176 406/400 Pátova, Arbesova 2 0

3012 parčík 1180 Kozákova 1 0
4743 park ČD 844 Bulharská 4 0
4744 BUS Bulharská 5 0

4742/1 nové vl.nád. Bulharská 4
4713/1 park 1488 Bulharská 10 0

3449 1184 Pivovarská 1 0

172/4 parkoviště 1 0

861/1 2974 Erbenova 10 0
826 61 U Vodního hradu 8 0

863/2 57 U Vodního hradu 2 0

18 park 98 Litoměřická 2 0 centrální
2x kovová průlezka, 1x 

basketbalový koš, 1x stůl na 
ping-pong

ANO

5011 934 Dubická 0 0

3322/15 2690 Barvířská 6 0

2767/1 Purkyňova 4 0

3352/1 1 0

795 U Ploučnice 3 0

973/1
Nový 

Žizníkov
MHD 1 0

552/6 u kapličky 2 0  

1x dvojhoupačka, 2x pružinové 
houpadlo, 1x trojhrazda, 1x 

kládová houpačka, palisádové 
oplocení Sestava Pluto s 

lezeckou stěnou, skluzavkou a 
závěsnou houpačkou, kládová 

vahadlová houpačka, 
pružinová houpačka, 

prolézačka housenka, šplhací 
sestava Z, houpačka hnízdo, 

kolotoč 3

ANO

638/1 u separátů 2 0
630/14 u kapličky 1 0

PARČÍK „U STAŇKA“

PARČÍK U ZUŠ

PARK NAD MĚSTSKÝM STADIONEM

PÁTOVA / ARBESOVA

NÁDRAŽÍ

PARČÍK PIVOVARSKÁ

PARČÍK U SYNAGOGY

PARK U VODNÍHO HRADU

LITOMĚŘICKÁ

SPORTAREÁL

PARK „SLUNEČNÍ HODINY“

PĚŠÍ STEZKA POŘÍČNÍ

PĚŠÍ STEZKA OD JEZU K NEMOCNICI

PARČÍK ŽIZNÍKOV

OKŘEŠICE

SVÁROV



4473/1 Karla Poláčka 2 0
centrální 
(kačírek)

1x kolotoč čapí hnízdo, 1x 
hexagon, UNI I se skluzavkou 
a dvojhoupačkou, pružinové 

houpadlo pes a kočka 
ANO

3969/220 Topolová 2 1 centrální

1x herní sestava FLORA 18B, 
1x šplhací sestava 10, 1x 
vahadlová houpačka 01 

dřevěná

ANO

3800/1 parčík 1788 Máchova 2 0

3693/2 začátek cyklost.Česk 3

3332/1 Mimoňská 1565 1
3446/1 MHD Partyzánská TOP 1

3337/1 U Kapličky 3 0 centrální

1x hrad s plošinou, skluzavkou 
a závěsná houpačka, 2x 

axiální vahadlová houpačka 
dřevěná, 2x pružinová 

houpačka – dřevěná zvířátka

ANO

211 proluka UNION 9

893
OD Andy – 

Banco
19 0

982/4 1 centrální
 1x závěsná dvojhoupačka, 1x 
pružinová dvojhoupačka, 1x 

trojhrazda
ANO

5011 parlament 2 centrální
1x průlezka most, 1x 

dvojhoupačka kovová, 1x 
skluzavka, 1x kovová průlezka

ANO

150 2  
1x dvojhoupačka, 1x pružinové 

houpadlo, 1x kládová 
houpačka, 1x trojhrazda

ANO

105, 106

Dolní 
Libchava 

bývalá váha
Libchavská 86 4  

1x herní sestava se skluzavkou 
FLORA  4B, 1xšplhací sestava 

10 B, 1xpružinová kládová 
4houpačka,1xkolotoč roztáčecí 

s volantem, 2xpružinové 
houpadlo žába,pes

ANO

41/3 Častolovice Častolovice 2  
1x herní sestava s věží a 
skluzavkou, 1x kolotoč s 

volantem
ANO

363 9
827

DOLNÍ LIBCHAVA

ČASTOLOVICE

NÁMĚSTÍ Dr. E.BENEŠE

MĚSTSKÝ STADION

DUBICKÁ

DOBRANOV


